ZAGAZ

Station

BP - Station Villepinte

ZAC de Paris-Nord Il

93420 - Villepinte

- Station situA©e juste devant
IkA©a Paris-Nord, et aussi juste A
la jonction de Roissy, Villepinte,

Gonesse et Aulnay-sous-Bois
48.974781 2.496643

19/04/24
2.039€

19/04/24

Liste des stations pour Villepinte (93420)

Gasoil+ Gasoil

20/10/20
1.459€

22/04/24
1.829€

E85

GPL

Auchan - SupermarchA®© -
Villepinte

Boulevard Robert Ballanger - D115
93420 - Villepinte

48.960081 2.553484

22/04/24
2.016€

22/04/24

22/04/24

22/04/24
1.787€

Total Access - Relais des Carreaux
Boulevard Robert Ballanger - D115
93420 - Villepinte

48.953963 2.533658

25/03/24
1.990€

23/04/24

02/06/23
1.789€

23/04/24
1.796€

23/04/24
0.944€

BP - Station Villepinte -
Clemenceau / Renault-Dacia

9, avenue Georges Clemenceau -
D40

93420 - Villepinte

48.957218 2.559706

03/04/24
2.159€

03/04/24

20/10/20
1.399€

22/04/24
1.929€

03/08/23
1.049€

Page 1




